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Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten
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Energie 546 kcal

2279 kJ Optik

Fett 32,5 g

  davon gesättigte Fettsäuren 20,3 g

Kohlenhydrate 56,0 g

  davon Zucker 50,0 g

Eiweiß 5,7 g

Salz 0,18 g

Ballaststoffe 3,5 g

Packung:

Inhalt Packung: 1000 g

Verp. Einheit: ca. 50 Stück

3 Monate

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler 
Umgebung

einzeln gewickelt im kg-Beutel

EAN Gebinde:

EAN Packung:

Sensorik mikrobiologische Daten

GVO Kennzeichnung
S

es
am

-
sa

m
en

S
ch

w
ef

el

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 10 0g

Allergie Information
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Verpackung

Produkt:

Kann Spuren von Mandeln, Walnüssen, Pistazien  und anderen Schalenfrüchten  enthalten

TastMe Fondente Castagna

Italien

TastMe Fondente Castagna

statistische Warennummer

1806 9019 

Herstellungsland:

italienisches Vollmilchschokoladen-Praliné mit Kastaniencréme-Füllung

Vollmilchschokolade - Kakaogehalt mind. 30,6% (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,  Kakaomasse, 
Emulgator: Soja -Lecithin; natürliches Vanillearoma), Milchrahmcreme (Zucker, pflanzliches Öl und Fette (Palm 
und Palmkern), Haselnüsse , Magermilchpulver , Molkenpulver (MILCH ), Laktose (MILCH) , natürliches 
Kastanienaroma, Emulgator: Soja-Lecithin ; Vanillin. 

Art.Nr.: 08.60841

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Informa tion
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Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.
Hamburger Str. 35
21339 Lüneburg


